令和 5 年 4 月吉日

Z-fitness 会員様各位

Z-fitness

店舗営業時間変更のお知らせ

春風もさわやかなこの頃、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

平素は Z-fitness をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、Z-fitness では 2023 年 5 月より営業時間を変更させていただきます。詳細につきまして

は下記の通りになります。

何卒皆さまのご理解の程よろしくお願い申し上げます。また、ご不明な点がございましたら

お気軽にお問い合わせください。

  変更前

平日（木曜日を除く） ０９：３０～１３：００/１５：００～２０：００

土曜日 ０９：００～１３：００/１４：００～１８：００

日曜日・祝日 休日

  変更後

平日 １０：００～１３：００/１５：００～２０：００

土曜日・日曜日※・祝日※ ０９：００～１３：００/１４：００～１８：００

⦿店舗休業日は不定休

※日曜日・祝日の営業日および休業日につきましては「営業カレンダー」をご覧いただくか

直接お問い合わせください。

以上